Директору МКОУ «Нижне-Инховская  СОШ»
                                                                  Джамалудинову М.А..

                                                                                   от   ………………………………………

Заявление
 Прошу принять мою …………………………………………………………………………
- год  рождения -
-место рождения  -
   в  1 класс   МКОУ «Нижне-Инховская  СОШ»  с     «1» сентября 2017  года.
Форма обучения -очная
           (очная, очно-заочная, семейное образование, экстернат, индивидуальное обучение на дому -№ справки).

                   Фамилия, имя, отчество   родителей (законных представителей)  ребенка:
Мать – …………………………………………………………………………………………….
Отец - ……………………………………………………………………………………………

                          К заявлению  прилагаются:
1.  Копия свидетельства о рождении ребенка.
2.Копия  свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории.
3. Личное дело обучающегося.
   С уставом ОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми ОУ, и другими документами, регламентирующими  организацию  образовательного процесса,  ознакомлен (а).
   Даю согласие на обработку  моих  персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации .

Дата                                                                           Подпись  родителей
                                                                                                                       /…………….........  /
Регистрационный  № ____

Директору М

К

ОУ

«Нижне

-

Инховская

СОШ

»

Джамалудинову М.А.

.

о

т

………………………………………

Заявление

Прошу принять мою

…………………………………………………………………………

-

год  рождения

-

-

место рождения

-

в

1

класс   М

К

ОУ

«Нижне

-

Инховская

СОШ

»

с

«

1

»

сентября

201

7

года.

Форма обучения

-

очная

(

очная,

очно

-

заочная,

семей

ное образование

, экстернат

, индивидуальное обучение на дому

-

№ справки

).

Фамилия, имя, отчество   родителей (законных представителей)  ребенка:

Мать

–

…………………………………………………………………………………………….

Отец

-

……………………………………………………………………………………………

К заявлению  прилагаются:

1.

Копия

свидетельства о рождении ребенка

.

2

.Копия

свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной

территории.

3

.

Л

ичное дело обучающегося

.

С уставом ОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности

,

свидетельством о государственной аккредитации, основными образовате

льными

программами, реализуемыми ОУ,

и другими документами, регламентирующими

организацию  образовательного процесса,  ознакомлен (а).

Даю согласие на обработку

моих

персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленном законода

тельством Российской Федерации

.

Дата                                                                           Подпись  родителей

/……

……….........  /

Регистрационный  № ____